Совет депутатов Берёзовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	         27.06.2024

	      67

	с. Березовка

           О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края Шишигина Даниила Анатольевича
На основании  пункта 2 части 7, Статьи 28 Устава муниципального образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края, РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края Шишигина Даниила Анатольевича.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельсовета                                                                                    А.П.Агальцова